
Zarządzenie nr 172/19 
Burmistrza Brus 

z dnia 28 sierpnia 2019 roku

w sprawie rozpatrzenia oferty Regionalnego Centrum Wolontariatu w Słupsku 
złożonej z pominięciem otwartego konkursu ofert w trybie art. 19a ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§1
Po rozpatrzeniu oferty Regionalnego Centrum Wolontariatu w Słupsku złożonej z pominięciem otwartego 
konkursu ofert w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, uznaje się 
celowość realizacji zadania publicznego pn. „Klub Aktywnego Seniora” i zleca jego wykonanie.

§2
Na realizację zadania, o którym mowa w §1, przyznaje się dotację w wysokości 1.900,00 zł 
(słownie złotych: jeden tysiąc dziewięćset).

§3
Wykonanie zarządzenia powierza się:

1. w zakresie spraw merytorycznych — Pełnomocnikowi Burmistrza ds. współpracy z organizacjami 
pozarządowymi i przedsiębiorcami,

2. w zakresie spraw finansowych - Skarbnikowi Gminy.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń.

BU KMTS

dr inż. Witold Ck^owski


